Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ! J’ TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Torneo FE 11. CITTA' DI TRIESTE 0905008A
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 30-08-2009 - 06-09-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms +30' + 30" bonus
Arbitri  SILVERI PAOLO - CORSI ANDREA
Partecipanti 29

Sito Internet

/ klan Vladimir o
/ Lenic Luka i 1 W vchan Alexander —
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica ETRTEIX
Itahana' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

DI TRIESTE (0905008A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 GM Bakl an VI adi m r 6.5 UKR 46. 0150. 5140. 01 36. 2: 2639 2516 2683 94505230422000 1978
2 6 GM Leni ¢ Luka 6.0 SLO 45.5149. 0139. 0'31. 2! 2565 2488 2614936 04220514000 1988
3 7 GM Kovchan Al exander 6.0 UKR 44.0146.537.5 29. 01 2554 2468 2594936 05140422000 1983
4 5 GM Epi shin MV adi mr 6.0 RUS 43.547.537.0 29. 7:2592 2461 2587 9441532041210 0 1965
5 4 GM M khal evski Victor 6.01SR 42.045.536.0 28. 22631 2431 2557 94415221422000 1972
6 9 M Dori c Darko 6.0 CRO 42.0145.5135.5'28. 512468 2436 2562 94415311413000 1984
7 8 GM Tratar Marko 6.0 SLO 42.0144.5 35.5 27. 512494 2428 2554 94414220522100 1974
8 3 GM Khenki n | gor 5.5 GER 42.0146.0135.5 27. 512634 2366 2447 9351413052210 0 1968
9 11 FM Dvi rnyy Danyyi | 5.51TA 41.545.0135.0 24.7:2440 23952476 94324121531100 1990
10 1 GM Fedorchuk Sergey A. 5.0 UKR 47.5'52.5141. 01 28. 2! 2655 2517 2561 93424220512200 1981
11 10 FM Genocchio Daniele 5.01TA 39.542. 5 33.5 21. 512455 2364 2408 93425320402200 1981
12 15 Jacob Vol ker 5.0 GER 35.5138.0129. 5 17. 212257 2272 2316 94235221420200 1971
13 12 M Pi scopo Pi erl ui gi 4.51 TA 43.546.0137.5 20. 512415 2416 241792524121513100 1983
14 16 M Tonon Al essandro 4.51TA 39.0141. 0132. 5 16. 01 2248 2292 229393335212412100 1972
15 18 FM Kragelj |gor 4.5SLO 37.5'40.531.517. 72232 2276 227792524121513100 1973
16 17 Judkovsky Yair 4.5 SR 36.038.530.0 16. 012244 2249 2250 9333412152120 0 1983
17 13 IM Mazi Leon 4.5 SLO 35.0037.529. 0 15. 2:2362 2240 224194144013540100 1959
18 14 M Mufic Goran 4.0 CRO 39.0139.0133.017. 512305 237023708 2424220402201 1955
19 22 CM Bevil acqua Andrea 4.01TA 39.041.5 33.016. 012105 2336 229492435131411200 1986
20 25 o™ M1 azzo Mario 4.01TA 33.5'33.527.5 8.00 2068 2214 212783 054202410310 1952
21 19 oM Vi anell o Enrico 4.0 1 TA 33.5'36.527.5 14. 012200 2196 2154 9243511341300 0 1978
22 20 Egartner Wl fgang 4.0 AUT 31.531.5125.59.75 2153 2209 2123 81434130401310 1966
23 27 Suc Ti not hy 4.0 SLO 29.5129.524.59.75 1991 2153 206781434112403110 1971
24 23 Pregarac Valter 3.5SLO 34.0136.0128. 0 10. 7: 2098 2187 2108 9234511341210 0 1979
25 29 o™ Fusari Paol o 3.51TA 28.528.522.56.50 1898 2138199882154211400410 1943
26 24 CM Varini Massinmo 3.51TA 27.527.5122.5'7.25 2084 2127 198781343012512210 1967
27 26 M Tonel Gulia 3.0 TA 32.032.0126.0 5.50 2004 2215202382064202400410 1990
28 21 M Laco G useppe 3.0 TA 27.527.521.55.75 2135 2088 1896 8125411240131 0 1937
29 28 1N Pasquotto M rko 2.51TA 27.0127.0122.5 3.75 1922 2105185481164103401310 1980
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica ETRTEIX
Itahana' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

DI TRIESTE (0905008A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 GM Bakl an Ml adi m r UKR 2639 2516 2683 1978 M 14102196
22 C™M Bevil acqua Andrea ITA FRI TS 2105 2336 2294 1986 M 819530 103787
9 M Dori c Darko CRO 2468 2436 2562 1984 M 14507200
11 FM Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2440 2395 2476 1990 M 817570 118400
20 Egartner Wl fgang AUT 2153 2209 2123 1966 M 1601970
5 GM Epi shin VM adim r RUS 2592 2461 2587 1965 M 4162714
1 GM Fedor chuk Sergey A. UKR 2655 2517 2561 1981 M 14102536
29 C™M Fusari Paol o ITA TOS PT 1898 2138 1998 1943 M 810231 102898
10 FM Genocchio Daniele | TA LOM BG 2455 2364 2408 1981 M 806463 106460
15 Jacob Vol ker CER 2257 2272 2316 1971 M 4610857
17 Judkovsky Yair I SR 2244 2249 2250 1983 M 2804930
3 GM Khenki n | gor CER 2634 2366 2447 1968 M 4659600
7 GM Kovchan Al exander UKR 2554 2468 2594 1983 M 14103052
18 FM Kragel j |gor SLO 2232 2276 2277 1973 M 14600960
21 M Laco G useppe ITA FRI GO 2135 2088 1896 1937 M 800880 102860
6 GM Leni ¢ Luka SLO 2565 2488 2614 1988 M 14603853
13 IM Mazi Leon SLO 2362 2240 2241 1959 M 14600315
4 GM M khal evski Victor ISR 2631 2431 2557 1972 M 2801914
25 C™ Ml azzo Mario ITA FRI PN 2068 2214 2127 1952 M 828777 128875
14 |IM Mific Goran CRO 2305 2370 2370 1955 M 14500949
28 1N Pasquotto M rko ITA VEN PD 1922 2105 1854 1980 M 825166 103192
12 IM Pi scopo Pierl ui gi ITA PUG LE 2415 2416 2417 1983 M 809152 103927
23 Pregarac Val ter SLO 2098 2187 2108 1979 M 14602610
27 Suc Ti not hy SLO 1991 2153 2067 1971 M 14601648
26 CM Tonel Gulia ITA FRI TS 2004 2215 2023 1990 F 821268 103782
16 M Tonon Al essandro ITA FRI UD 2248 2292 2293 1972 M 805270 105893
8 GM Tratar Marko SLO 2494 2428 2554 1974 M 14600684
24 CM Varini Massino ITA FRI TS 2084 2127 1987 1967 M 806080 103806
19 M Vi anel l o Enrico ITA VEN VE 2200 2196 2154 1978 M 810738 100099
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T'pol - Tornei e punteggi online
IELVERN FF 11, CITTA' DI TRIESTE (0905008A)
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Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica ETRTEIX
Itahana' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

DI TRIESTE (0905008A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

2 GM Bakl an Ml adi m r UKR 2639 9 6.50 5.87 0.63 2516 2683 1978 M 14102196

22 CM Bevil acqua Andrea |ITA 21059 4.00 2.21 1.79 2336 2294 1986 M 819530 103787
9 M Dori c Darko CRO 2468 9 6.00 4.77 1.23 2436 2562 1984 M 14507200

11 FM Dvi rnyy Danyyi | I TA 24409 5.50 4.93 0.57 2395 2476 1990 M 817570 118400
20 Egartner Wbl fgang AUT 2153 8 3.00 3.54 -0.54 2209 2123 1966 M 1601970

5 GM Epi shin VM adim r RUS 2592 9 6.005.84 0.16 2461 2587 1965 M 4162714

1 GM Fedorchuk Sergey A. UKR 2655 9 5.00 6.03 -1.03 2517 2561 1981 M 14102536

29 C™M Fusari Paol o I TA 1898 8 2.50 2.03 0.47 2138 1998 1943 M 810231 102898
10 FM CGenocchio Daniele | TA 24559 5.00 5.41 -0.41 2364 2408 1981 M 806463 106460
15 Jacob Vol ker CGER 2257 9 5.00 4.51 0.49 2272 2316 1971 M 4610857

17 Judkovsky Yair ISR 2244 9 4.50 4.54 -0.04 2249 2250 1983 M 2804930

3 GM Khenki n | gor CGER 2634 9 5.50 7.05 -1.55 2366 2447 1968 M 4659600

7 GM Kovchan Al exander UKR 2554 9 6.00 4.91 1.09 2468 2594 1983 M 14103052

18 FM Kragel j |gor SLO 2232 9 4.50 4.03 0.47 2276 2277 1973 M 14600960

21 M Laco G useppe ITA 21358 2.004.60-2.6 2088 1896 1937 M 800880 102860
6 GM Leni ¢ Luka SLO 25659 6.005.29 0.71 2488 2614 1988 M 14603853

13 IM Mazi Leon SLO 2362 9 4.505.76 -1.26 2240 2241 1959 M 14600315

4 GM M khal evski Victor ISR 26319 6.00 6.42 -0.42 2431 2557 1972 M 2801914

25 C™ Ml azzo Mario I TA 2068 8 3.00 2.87 0.13 2214 2127 1952 M 828777 128875
14 |IM Mific Goran CRO 23058 4.00 3.310.69 2370 2370 1955 M 14500949

28 1N Pasquotto M rko ITA 1922 8 1.50 2.23 -0.73 2105 1854 1980 M 825166 103192
12 IM Pi scopo Pierl ui gi I TA 24159 4.50 4.36 0.14 2416 2417 1983 M 809152 103927
23 Pregarac Val ter SLO 2098 9 3.50 3.55 -0.05 2187 2108 1979 M 14602610

27 Suc Ti not hy SLO 1991 8 3.00 2.42 0.58 2153 2067 1971 M 14601648

26 CM Tonel Gulia I TA 2004 8 2.00 2.22 -0.22 2215 2023 1990 F 821268 103782
16 M Tonon Al essandro I TA 2248 9 4.50 4.14 0.36 2292 2293 1972 M 805270 105893
8 GM Tratar Marko SLO 2494 9 6.00 4.93 1.07 2428 2554 1974 M 14600684

24 CM Varini Massino I TA 2084 8 2.50 3.61 -1.11 2127 1987 1967 M 806080 103806
19 M Vi anel l o Enrico I TA 22009 4.00 4.62 -0.62 2196 2154 1978 M 810738 100099
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ' J' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 Jacob Vol ker GER 2257 | 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 0 - 1
2 2 GM  Baklan VM adimr UKR 2639 | 16 M Tonon Al essandro ITA 2248 1 - 0
3 17 Judkovsky Yair ISR 2244 | 3 GM  Khenkin | gor CER 2634 0 - 1
4 4 GM M khal evski Victor ISR 2631 | 18 FM Kragelj Igor SLO 2232 1 - 0
5 19 CM Vianello Enrico ITA 2200 | 5 GM  Epishin Mladimr RUS 2592 0 - 1
6 6 GM Lenic Luka SLO 2565 | 20 Egart ner Wl f gang AUT 2153 1 - 0
7 21 M Laco G useppe ITA 2135 | 7 GM  Kovchan Al exander UKR 2554 0 - 1
8 8 GM Tratar Marko SLO 2494 | 22 CM Bevilacqua Andrea ITA 2105 1 - 0
9 23 Pregarac Valter SLO 2098 | 9 IM Doric Darko CRO 2468 0 - 1
10 10 FM Genocchi o Daniele ITA 2455 | 24 CM Varini Massinmo ITA 2084 1 - 0
11 25 CM Mlazzo Mario ITA 2068 | 11 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2440 0 - 1
12 12 IM Piscopo Pierluigi ITA 2415 | 26 CM Tonel Gulia ITA 2004 1 - 0
13 27 Suc Ti not hy SLO 1991 | 13 IM Mazi Leon SLO 2362 0 - 1
14 14 1M Mfic Goran CRO 2305 | 28 1IN Pasquotto Mrko ITA 1922 1 - 0
15 29 CM Fusari Paolo I TA 1898 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

w ©

Cat
GM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Fedorchuk Sergey A 1 UKR 2655 | 8 GM Tratar Marko 1
Dori c Dar ko 1 CRO 2468 | 2 GM  Baklan VMl adinir 1
Khenki n | gor 1 GER 2634 | 10 FM Genocchio Daniele 1
Dvi rnyy Danyyi | 1 ITA 2440 | 4 GM M khal evski Victor 1
Epi shin VI adimr 1 RUS 2592 | 12 IM Piscopo Pierluigi 1
Mazi Leon 1 SLO 2362 | 6 GM Lenic Luka 1
Kovchan Al exander 1 UKR 2554 | 29 CM Fusari Paolo 1
Jacob Vol ker 0 GER 2257 | 14 IM Mfic Goran 1
Tonon Al essandro 0 ITA 2248 | 23 Pregarac Val ter 0
Bevi | acqua Andrea 0 ITA 2105 | 17 Judkovsky Yair 0
Kragelj |gor 0 SLO 2232 | 25 CM Mlazzo Mario 0
Varini Massi no 0 ITA 2084 | 19 CM Vianello Enrico 0
Egartner Wl f gang 0 AUT 2153 | 27 Suc Ti not hy 0
Tonel Gulia 0 ITA 2004 | 21 M Laco G useppe 0
Pasquotto M rko 0 ITA 1922 |
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Fed
SLO
UKR
I TA
I SR
I TA
SLO
I TA

SLO
I SR
I TA
I TA
SLO
I TA

El o
2494
2639
2455
2631
2415
2565
1898
2305
2098
2244
2068
2200
1991
2135

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
Ao - A
A - A
0-1
1-0
Ao - A
1-0
Ao - A
1-0
0-1
Ao - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Lenic Luka 2 SLO 2565 | 1 GM Fedorchuk Sergey A 2 UKR 2655 Avs- A
2 2 GV Baklan Mladinr 2 UKR 2639 | 7 GM  Kovchan Al exander 2 UKR 2554 Avs- A
3 14 1M Mfic Goran 1.5 CRO 2305 | 3 GM  Khenkin | gor 1.5 GER 2634 1 - 0

4 4 GM Mkhalevski Victor 1.5 ISR 2631 | 5 GM Epishin Mladinmr 1.5 RUS 2592 Aw- A
5 10 FM Genocchi o Daniele 1.5 ITA 2455 | 11 FM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2440 Ax- A
6 12 IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2415 | 9 IM Doric Darko 1 CRO 2468 Awx- A
7 8 GM  Tratar Marko 1 SLO 2494 | 26 CM Tonel Gulia 1 ITA 2004 1 - 0

8 19 CM Vianello Enrico 1 ITA 2200 | 13 |IM WMazi Leon 1 SLO 2362 0 - 1

9 28 1N Pasquotto Mrko 1 ITA 1922 | 16 M Tonon Al essandro 1 ITA 2248 0 - 1
10 29 CM Fusari Paol o 1 ITA 1898 | 18 FM Kragelj Igor 1 SLO 2232 0 - 1

11 27 Suc Ti not hy 0.5 SLO 1991 | 15 Jacob Vol ker 0.5 GER 2257 0 - 1
12 17 Judkovsky Yair 0.5 ISR 2244 | 20 Egart ner Wl f gang 0.5 AUT 2153 1 - O

13 21 M Laco G useppe 0 ITA 2135 | 22 CM Bevilacqua Andrea 0.5 ITA 2105 0 - 1
14 23 Pregarac Valter 0 SLO 2098 | 24 CM Varini Massinp 0 ITA 2084 Ap- A
15 25 CM Mlazzo Mario 0 I TA 2068 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

DI TRIESTE (0905008A)
30-08-2009 - 06-09-2008

Scacchistica ETRTEIX
Italiana ' ' TRIESTE -

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
GM

=29

<2 2888z822%

Bi anco

Fedor chuk Sergey A

Kovchan Al exander
Epi shin MVl adi mr
Mazi Leon

Tonon Al essandro
Kragelj |gor

Dvi rnyy Danyyi
Khenki n | gor
Dori c Dar ko
Bevi | acqua Andrea
M1 azzo Mario
Tonel Gulia
Egartner Wl f gang
Varini Massinmo
Laco G useppe

Fed
UKR
UKR
RUS
SLO
I TA
SLO
I TA
CER
CRO
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA

El o

2655
2554
2592
2362
2248
2232
2440
2634
2468
2105
2068
2004
2153
2084
2135

S
2
6
14
4
8
10
12
15
17
19
28
29
23
27

Cat
GM
GV
|

<

GM
GM
FM
I M

Ner o

Bakl an VI adi mir
Leni ¢ Luka
Mufic Goran
M khal evsk
Tratar Marko
Genocchi o Dani el e
Pi scopo Pierluig
Jacob Vol ker
Judkovsky Yair
Vi anell o Enrico
Pasquotto M rko
Fusari Paol o
Pregarac Val ter
Suc Ti not hy

Vi ctor

Pun

SCorRrEEENNNNNNN

[S2 B¢, e

Fed
UKR
SLO

I SR
SLO
I TA
I TA

I SR
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
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El o
2639
2565
2305
2631
2494
2455
2415
2257
2244
2200
1922
1898
2098
1991

Risultato
Ao - A
Ay - A
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Mkhalevski Victor 3 ISR 2631 | 1 GM Fedorchuk Sergey A. 3 UKR 2655 Avs- A
2 2 GM Baklan Vladinmir 3 UKR 2639 | 6 GM Lenic Luka 3 SLO 2565 Aw- A
3 7 GM Kovchan Al exander 3 UKR 2554 | 5 GM  Epishin Mladimr 3 RUS 2592 Ap- A
4 8 GM Tratar Marko 3 SLO 2494 | 3 GM  Khenkin | gor 2.5 CGER 2634 Aw- A
5 14 IM Mfic CGoran 2.5 CRO 2305 | 9 IM Doric Darko 2.5 CRO 2468 Aw- A
6 10 FM Cenocchi o Daniele 2.5 ITA 2455 | 12 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2415 Aw- A
7 18 FM Kragelj |gor 2.5 SLO 2232 | 11 FM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2440 0 - 1

8 22 CM Bevil acqua Andrea 2 ITA 2105 | 13 |IM Mazi Leon 2 SLO 2362 1 - 0

9 16 M Tonon Al essandro 2 ITA 2248 | 25 CM Mlazzo Mario 2 ITA 2068 1 - 0
10 15 Jacob Vol ker 1.5 GER 2257 | 26 CM Tonel Gulia 2 ITA 2004 1- 0
11 19 CM Vianello Enrico 1.5 ITA 2200 | 17 Judkovsky Yair 1.5 ISR 2244 0 - 1
12 20 Egartner Wl f gang 1 AUT 2153 | 24 CM Varini Massino 1 ITA 2084 Ap- A
13 29 CM Fusari Paolo 1 ITA 1898 | 21 M Laco G useppe 1 ITA 2135 1 - 0
14 28 1N Pasquotto Mrko 1 ITA 1922 | 23 Pregarac Valter 1 SLO 2098 0 - 1
15 27 Suc Ti not hy 1 SLO 1991 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Fedorchuk Sergey A. 3.5 UKR 2655 | 7 GM Kovchan Al exander 3.5 UKR 2554 Aw- A
2 11 FM Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2440 | 2 GM  Baklan VMl adinir 3.5 UKR 2639 0 - 1

3 6 GM  Lenic Luka 3.5 SLO 2565 | 4 GM M khal evski Vi ctor 3.5 ISR 2631 Awn- A
4 5 GM Epishin Vladinir 3.5 RUS 2592 | 8 GM Tratar Marko 3.5 SLO 2494 Aw- A
5 3 GM Khenkin Igor 3 GER 2634 | 16 M  Tonon Al essandro 3 ITA 2248 Ap- A
6 9 IM  Doric Darko 3 CRO 2468 | 10 FM Genocchio Daniele & ITA 2455 1 - 0

7 12 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2415 | 14 IM Mfic Goran 3 CRO 2305 Av- A
8 15 Jacob Vol ker 2.5 CGER 2257 | 22 CM Bevilacqua Andrea 8 ITA 2105 Apn- A
9 17 Judkovsky Yair 2.5 ISR 2244 | 18 FM Kragelj Igor 2.5 SLO 2232 Aw- A
10 26 CM Tonel Gulia 2 ITA 2004 | 13 IM Mazi Leon 2 SLO 2362 0 - 1
11 23 Pregarac Valter 2 SLO 2098 | 27 Suc Ti not hy 2 SLO 1991 1 - O
12 25 CM Mlazzo Mario 2 ITA 2068 | 29 CM Fusari Paolo 2 ITA 1898 1 - 0
13 19 CM Vianello Enrico 1.5 ITA 2200 | 20 Egart ner Wl f gang 1.5 AUT 2153 1 - 0
14 21 M Laco G useppe 1 ITA 2135 | 28 1IN Pasquotto Mrko 1 ITA 1922 Ap- A
15 24 CM Varini Massinp 1.5 ITA 2084 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

DI TRIESTE (0905008A)
30-08-2009 - 06-09-2008

Scacchistica ETRTEIX
Italiana ' ' TRIESTE -

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
GM

=gg¢g

FM

FM

IN

Bi anco

Bakl an VI adimir
Dori c Darko
M khal evsk
Tratar Marko
Bevi | acqua Andrea
Tonon Al essandro
Mazi Leon
Genocchi o Daniel e
Pregarac Valter
Kragelj |gor
Varini Massinmo
Suc Ti not hy
Pasquotto M rko
Egart ner Wl f gang
Mufic Goran

Vi ct or

Pun

[&)]

(&)]

Fed
UKR
CRO
I SR
SLO
I TA
I TA
SLO
I TA
SLO
SLO
I TA
SLO
I TA
AUT
CRO

El o

2639
2468
2631
2494
2105
2248
2362
2455
2098
2232
2084
1991
1922
2153
2305

222222¢%

I M

=2292¢

Ner o
Epi shin VMl adim r

Fedor chuk Sergey A

Kovchan Al exander
Leni ¢ Luka
Khenki n | gor

Dvi rnyy Danyyi |
Pi scopo Pierluig
Judkovsky Yair
Jacob Vol ker

Vi anell o Enrico
Ml azzo Mario
Fusari Paol o
Tonel Gulia
Laco G useppe

Pun

(&)]

Fed

UKR
UKR
SLO

I TA
I TA
I SR

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2592
2655
2554
2565
2634
2440
2415
2244
2257
2200
2068
1898
2004
2135

Risultato
1-0
1-0
0-1
Ao - A
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
1-0
1-0
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

DI TRIESTE (0905008A)
30-08-2009 - 06-09-2008

Scacchistica ETRTEIX
Italiana ' ' TRIESTE -

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

o ~N W p

22=z2 22282282

Cat

Bi anco

Khenki n | gor
Kovchan Al exander
Leni ¢ Luka

Pi scopo Pierluig
Fedor chuk Sergey A
M1 azzo Mario

Epi shin MVl adi mr
Mufic Goran
Bevi | acqua Andrea
Judkovsky Yair
Vi anello Enrico
Mazi Leon

Fusari Paol o

Laco G useppe
Tonel Gulia

o
S
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a1 o

g o
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El o

2634
2554
2565
2415
2655
2068
2592
2305
2105
2244
2200
2362
1898
2135
2004

S
2
9
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8
10
4
15
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16
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23
20
28
24

Cat
GM
I M
FM
GM
FM
GM

FM

IN

Ner o

Bakl an VI adi mir
Dori c Darko

Dvi rnyy Danyyi
Tratar Marko
Genocchi o Daniele
M khal evski Vi ct or
Jacob Vol ker
Kragel j |gor
Tonon Al essandro
Suc Ti not hy
Pregarac Valter
Egart ner Wl f gang
Pasquotto M rko
Varini Massi no

Pun

NRNW®®®SSSRROO

[é)]

a1 o

[é)]

Fed
UKR

I TA
SLO
I TA
I SR
GER
SLO
I TA
SLO
SLO
AUT
I TA
I TA
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El o
2639
2468
2440
2494
2455
2631
2257
2232
2248
1991
2098
2153
1922
2084

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
Ay - A
A - A
Ay - A
Ay, - A
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ' ' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Baklan Viadinir 6 UKR 2639 | 8 GM Tratar Marko 5.5 SLO 2494 Aw- A
2 9 IM Doric Darko 5.5 CRO 2468 | 6 GM  Lenic Luka 5.5 SLO 2565 Ax- A

3 7 GM Kovchan Al exander 5.5 UKR 2554 | 3 GM  Khenkin |gor 5 CGER 2634 Aw- A
4 5 GM  Epishin Madimr 5 RUS 2592 | 1 GM Fedorchuk Sergey A. 5 UKR 2655 1 - 0

5 4 GM M khal evski Victor 5 ISR 2631 | 12 IM Piscopo Pierluigi 4.5 ITA 2415 1 - 0

6 11 FM Dvirnyy Danyyi l 4.5 ITA 2440 | 14 |IM Mfic CGoran 4 CRO 2305 1 -0

7 10 FM Genocchi o Daniele 4 ITA 2455 | 22 CM Bevilacqua Andrea 4 ITA 2105 1 - O

8 15 Jacob Vol ker 4 GER 2257 | 25 CM Mlazzo Mario 4 ITA 2068 1 - O

9 16 M  Tonon Al essandro 4 ITA 2248 | 18 FM Kragelj Igor 4 SLO 2232 Awx- A
10 23 Pregarac Valter 3.5 SLO 2098 | 13 IM Mazi Leon 3.5 SLO 2362 0 - 1
11 26 CM Tonel Gulia 3 ITA 2004 | 17 Judkovsky Yair 3.5 ISR 2244 0 - 1
12 29 CM Fusari Paolo 3 ITA 1898 | 19 CM Vianello Enrico 3.5 ITA 2200 Aw- A
13 27 Suc Ti not hy 3.5 SLO 1991 | 21 M Laco G useppe 2.5 ITA 2135 Aw- A
14 28 1N Pasquotto Mrko 2.5 ITA 1922 | 24 CM Varini Massino 2.5 ITA 2084 0 - 1

15 20 Egartner Wl f gang 3 AUT 2153 | 1 - F

FSI - FE 11. CITTA' DI TRIESTE (0905008A) - TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008 - Pag. 15/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana Q J [ TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

GM  UKR El o FI DE: 2655 Perf: 2561 Media: 2517.22 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 Jacob Vol ker CER 2257 398 0.92 1 1 1
2 B 8 GM Tratar Marko SLO 2494 161 0.71 1 2 2
3 N6 GM Lenic Luka SLO 2565 90 0.62 Ay 2 2
4 B 2 GM Baklan Vladinir UKR 2639 16 0.52 Ay 2 2
5 N 4 GM M khal evski Vi ctor ISR 2631 24 0.53 Ay 2 2
6 B 7 GM Kovchan Al exander UKR 2554 101 0.64 Ay 2 2
7 N9 IM  Doric Darko CRO 2468 187 0.74 0 2 2
8 B 10 FM GCenocchio Daniele | TA 2455 200 0.76 1 3 3
9 N5 GM  Epishin Madimr RUS 2592 63 0.59 0 3 3
6. 03 3 3

GM UWKR El o FI DE: 2639 Perf: 2683 Media: 2516.67 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B16 M Tonon Al essandro | TA 2248 391 0.91 1 1 1
2 N9 IM  Doric Darko CRO 2468 171 0.73 1 2 2
3 B7 GM Kovchan Al exander UKR 2554 85 0.62 Ay 2 2
4 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 -16 0.48 Ay 2 2
5 B 6 GM Lenic Luka SLO 2565 74 0.6 Ay 2 2
6 N 11 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 199 0.76 1 3 3
7 B 5 GM  Epishin Madimr RUS 2592 47 0.57 1 4 4
8 N 3 GM  Khenkin Igor GER 2634 5 0.51 Ay 4 4
9 B 8 GM  Tratar Marko SLO 2494 145 0.69 Ay 4 4
5.87 4 4

GM GER El o FI DE: 2634 Perf: 2447 Media: 2366.78 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 Judkovsky Yair | SR 2244 390 0.91 1 1 1
2 B 10 FM Genocchio Daniele | TA 2455 179 0.73 Ay 1 1
3 N14 M Mfic Goran CRO 2305 329 0.88 0 1 1
4 B 15 Jacob Vol ker CER 2257 377 0.91 1 2 2
5 N 8 GM Tratar Marko SLO 2494 140 0.69 Ay 2 2
6 B 16 M Tonon Al essandro I TA 2248 386 0.91 Ay 2 2
7 N 22 CM Bevilacqua Andrea I TA 2105 529 0.92 1 3 3
8 B 2 GM Baklan Madimr UKR 2639 -5 0.49 Ay 3 3
9 N7 GM Kovchan Al exander UKR 2554 80 0.61 Ay 3 3
7.05 3 3

GM | SR El o FI DE: 2631 Perf: 2557 Media: 2431.44 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM  Kragelj |gor SLO 2232 399 0.92 1 1 1
2 N 11 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 191 0.75 Ay 1 1
3 BS5 GM Epishin Viadimr RUS 2592 39 0.55 Ay 1 1
4 N 13 IM  Mazi Leon SLO 2362 269 0.83 1 2 2
5 B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 -24 0.47 Ay 2 2
6 N 6 GM Lenic Luka SLO 2565 66 0.59 Ay 2 2
7 B 7 GM  Kovchan Al exander UKR 2554 77 0.61 O 2 2
8 N 25 CM Mlazzo Mario I TA 2068 563 0.92 1 3 3
9 B 12 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2415 216 0.78 1 4 4
6.42 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana Q J [ TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

GM RUS El o FI DE: 2592 Perf: 2587 Media: 2461.11 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM Vianello Enrico I TA 2200 392 0.92 1 1 1
2 B 12 IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 177 0.73 Ay 1 1
3 N 4 GM M khal evski Victor I SR 2631 -39 0.45 Ay 1 1
4 B 14 IM Mfic Goran CRO 2305 287 0.84 1 2 2
5 N7 GM Kovchan Al exander UKR 2554 38 0.55 Ay 2 2
6 B 8 GM Tratar Marko SLO 2494 98 0.63 Ay 2 2
7 N 2 GM  Baklan M adimr UKR 2639 -47 0.43 0 2 2
8 B 15 Jacob Vol ker CGER 2257 335 0.88 1 3 3
9B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 -63 0.41 1 4 4
5.84 4 4

GM SLO El o FI DE: 2565 Perf: 2614 Media: 2488.44 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 Egartner Wl f gang AUT 2153 412 0.92 1 1 1
2 N 13 IM NMNazi Leon SLO 2362 203 0.76 1 2 2
3 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 -90 0.38 Ay 2 2
4 N 7 GM Kovchan Al exander UKR 2554 11 0.52 Ay 2 2
5 N 2 GM  Baklan M adimr UKR 2639 -74 0.4 Ay 2 2
6 B 4 GM M khal evski Victor ISR 2631 -66 0.41 Ay 2 2
7 N8 GM Tratar Marko SLO 2494 71 0.6 Ay 2 2
8 B 11 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 125 0.67 1 3 3
9 N9 IM Doric Darko CRO 2468 97 0.63 Ay 3 3
5.29 3 3

GM  UKR El o FI DE: 2554 Perf: 2594 Media: 2468.56 WWe: 1.09
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 M Laco G useppe I TA 2135 419 0.92 1 1 1
2 B 29 CM Fusari Paolo I TA 1898 656 0.92 1 2 2
3 N2 GM Baklan MVl adimr UKR 2639 -85 0.38 Ay 2 2
4 B 6 GM Lenic Luka SLO 2565 -11 0.48 Ay 2 2
5 B5 GM Epishin Vladimr RUS 2592 -38 0.45 Ay 2 2
6 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 -1010.36 Ay 2 2
7 N 4 GM M khal evski Victor I SR 2631 -77 0.39 1 3 3
8 B 9 IM  Doric Darko CRO 2468 86 0.62 Ay 3 3
9 B 3 GM  Khenkin Igor GER 2634 -80 0.39 Ay 3 3
4.91 3 3

GM SLO El o FI DE: 2494 Perf: 2554 Media: 2428.56 WWe: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Bevilacqua Andrea I TA 2105 389 0.91 1 1 1
2 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 -1610.29 0 1 1
3 B 26 CM Tonel Gulia | TA 2004 490 0.92 1 2 2
4 N 16 M Tonon Al essandro I TA 2248 246 0.81 1 3 3
5 B 3 GM  Khenkin Igor GER 2634 -1400.31 Ay 3 3
6 N5 GM  Epishin Madimr RUS 2592 -98 0.37 Ay 3 3
7 B 6 GM Lenic Luka SLO 2565 -71 0.4 Ay 3 3
8 N 12 IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 79 0.61 1 4 4
9 N 2 GM Baklan M adimr UKR 2639 -1450.31 Ay 4 4
4,93 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana Q J [ TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

IM CRO El o FI DE: 2468 Perf: 2562 Media: 2436.67 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Pregarac Valter SLO 2098 370 0.9 1 1 1
2 B 2 GM Baklan Madimr UKR 2639 -1710.27 O 1 1
3 N 12 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2415 53 0.57 Av 1 1
4 B 17 Judkovsky Yair | SR 2244 224 0.78 1 2 2
5 N 14 IM  Mific Goran CRO 2305 163 0.72 Ay 2 2
6 B 10 FM  Genocchi o Daniele I TA 2455 13 0.52 1 3 3
7 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 -187 0.26 1 4 4
8 N 7 GM  Kovchan Al exander UKR 2554 -86 0.38 Ay 4 4
9 B 6 GM Lenic Luka SLO 2565 -97 0.37 Ay 4 4
4. 77 4 4

FM I TA El o FI DE: 2455 Perf: 2408 Media: 2364.11 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 CM Varini Massinp I TA 2084 371 0.9 1 1 1
2 N3 GM  Khenkin |gor GER 2634 -179 0.27 Ay 1 1
3 B 11 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 15 0.52 Ay 1 1
4 N 18 FM Kragelj Igor SLO 2232 223 0.78 Ay 1 1
5 B 12 IM Piscopo Pierluigi | TA 2415 40 0.56 Ay 1 1
6 N9 IM Doric Darko CRO 2468 -13 0.48 0 1 1
7 B 17 Judkovsky Yair | SR 2244 211 0.77 1 2 2
8 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 -2000.24 0 2 2
9 B 22 OCM Bevilacqua Andrea I TA 2105 350 0.89 1 3 3
5.41 3 3

FM I TA El o FI DE: 2440 Perf: 2476 Media: 2395.33 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Mlazzo Mario I TA 2068 372 0.9 1 1 1
2 B 4 GM M khal evski Victor ISR 2631 -191 0.25 Ay 1 1
3 N 10 FM GCenocchio Daniele | TA 2455 -15 0.48 Ay 1 1
4 B 12 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 25 0.53 Ay 1 1
5 N 18 FM Kragelj Igor SLO 2232 208 0.77 1 2 2
6 B 2 GM Baklan Madimr UKR 2639 -1990.24 O 2 2
7 N16 M Tonon Al essandro | TA 2248 192 0.75 1 3 3
8 N 6 GM Lenic Luka SLO 2565 -1250.33 0 3 3
9 B 14 IM  Mific Goran CRO 2305 135 0.68 1 4 4
4. 93 4 4

IM I TA El o FI DE: 2415 Perf: 2417 Media: 2416.78 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Tonel Gulia I TA 2004 411 0.92 1 1 1
2 N5 GM  Epishin Madimr RUS 2592 -1770.27 Ay 1 1
3 B9 IM Doric Darko CRO 2468 -53 0.43 Ay 1 1
4 N 11 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 -25 0.47 Ay 1 1
5 N 10 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2455 -40 0.44 Ay 1 1
6 B 14 IM Mfic Goran CRO 2305 110 0.65 Ay 1 1
7 N 13 IM  Mazi Leon SLO 2362 53 0.57 1 2 2
8 B 8 GM Tratar Marko SLO 2494 -79 0.39 O 2 2
9 N 4 GM M khal evski Victor ISR 2631 -216 0.22 O 2 2
4. 36 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica ETRTEIX
[taliana ! J! TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

DI TRIESTE (0905008A)

IM SLO El o FI DE: 2362 Perf: 2241 Media: 2240.22 WWe: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 Suc Ti not hy SLO 1991 371 0.9 1 1 1
2 B 6 GM  Lenic Luka SLO 2565 -2030.24 0 1 1
3 N19 CM Vianello Enrico I TA 2200 162 0.71 1 2 2
4 B 4 GM M khal evski Victor ISR 2631 -2690.17 O 2 2
5 N 22 CM Bevilacqua Andrea I TA 2105 257 0.82 O 2 2
6 N 26 CM Tonel Gulia I TA 2004 358 0.9 1 3 3
7 B 12 IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 -53 0.43 0 3 3
8 B 20 Egart ner Wl f gang AUT 2153 209 0.77 Ay 3 3
9 N 23 Pregarac Valter SLO 2098 264 0.82 1 4 4
5.76 4 4

IM CRO El o FI DE: 2305 Perf: 2370 Media: 2370.00 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Pasquotto Mrko I TA 1922 383 0.91 1 1 1
2 N 15 Jacob Vol ker CGER 2257 48 0.57 Ay 1 1
3 B 3 GM  Khenkin | gor CGER 2634 -3290.12 1 2 2
4 N 5 GM  Epishin Mladimr RUS 2592 -287 0.16 O 2 2
5B 9 IM Doric Darko CRO 2468 -1630.28 Ay 2 2
6 N 12 IM Piscopo Pierluigi I TA 2415 -110 0.35 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 B 18 FM Kragelj Igor SLO 2232 73 0.6 Ay 2 2
9 N 11 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 -1350.32 0 2 2
3.31 2 2

GER El o FI DE: 2257 Perf: 2316 Media: 2272.44 WWe: 0.49
T C Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2655 -3980.08 0 0 0
2 B 14 IM Mfic Goran CRO 2305 -48 0.43 AYy 0 0
3 N 27 Suc Ti not hy SLO 1991 266 0.82 1 1 1
4 N 3 GM  Khenkin Igor GER 2634 -3770.09 O 1 1
5 B 26 CM Tonel Gulia I TA 2004 253 0.81 1 2 2
6 B 22 CM Bevilacqua Andrea I TA 2105 152 0.7 Ay 2 2
7 N 23 Pregarac Valter SLO 2098 159 0.71 1 3 3
8 N5 GM  Epishin Madimr RUS 2592 -3350.12 0 3 3
9 B25 CM Mlazzo Mario I TA 2068 189 0.75 1 4 4
4.51 4 4

M | TA El o FI DE: 2248 Perf: 2293 Media: 2292.44 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 GM Baklan M adimr UKR 2639 -3910.09 O 0 0
2 B 23 Pregarac Valter SLO 2098 150 0.7 1 1 1
3 N 28 1N Pasquotto Mrko I TA 1922 326 0.87 1 2 2
4 B 8 GM Tratar Marko SLO 2494 -246 0.19 0 2 2
5B 25 CM Mlazzo Mario I TA 2068 180 0.74 1 3 3
6 N 3 GM  Khenkin |gor GER 2634 -386 0.09 A, 3 3
7 B 11 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 -1920.25 0 3 3
8 N 22 CM Bevilacqua Andrea I TA 2105 143 0.69 Ay 3 3
9 B 18 FM Kragelj Igor SLO 2232 16 0.52 Ay 3 3
4.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica ETRTEIX
[taliana ! J! TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

DI TRIESTE (0905008A)

I SR El o FI DE: 2244 Perf: 2250 Media: 2249.11 WWe: -0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 GM  Khenkin Igor GER 2634 -3900.09 O 0 0
2 N 22 CM Bevilacqua Andrea I TA 2105 139 0.69 Ay 0 0
3 B 20 Egartner Wl f gang AUT 2153 91 0.62 1 1 1
4 N9 IM  Doric Darko CRO 2468 -2240.22 0 1 1
5 N 19 CM Vianello Enrico I TA 2200 44  0.56 2 2
6 B 18 FM Kragelj Igor SLO 2232 12 0.52 Ay 2 2
7 N 10 FM Genocchio Daniele | TA 2455 -2110.23 0 2 2
8 B 27 Suc Ti not hy SLO 1991 253 0.81 Ay 2 2
9 N26 CM Tonel Gulia I TA 2004 240 0.8 1 3 3
4.54 3 3

FM SLO El o FI DE: 2232 Perf: 2277 Media: 2276.56 WWe: 0. 47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 GM M khal evski Victor ISR 2631 -3990.08 0 0 0
2 B25 CM Mlazzo Mario | TA 2068 164 0.72 1 1 1
3 N 29 CM Fusari Paolo I TA 1898 334 0.88 1 2 2
4 B 10 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2455 -2230.22 Ay 2 2
5 B 11 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 -2080.23 0 2 2
6 N 17 Judkovsky Yair ISR 2244 -12 0.48 Ay 2 2
7 B 19 CM Vianello Enrico I TA 2200 32 0.54 Ay 2 2
8 N 14 IM  Mific Goran CRO 2305 -73 0.4 Ay 2 2
9 N16 M Tonon Al essandro | TA 2248 -16 0.48 Ay 2 2
4. 03 2 2

CM ITA El o FI DE: 2200 Perf: 2154 Media: 2196.44 WWe: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM Epishin Madimr RUS 2592 -3920.08 0 0 0
2 N24 CM Varini Mssin I TA 2084 116 0.66 1 1 1
3 B 13 |IM Mz Leon SLO 2362 -162 0.29 0 1 1
4 N 22 CM Bevilacqua Andrea I TA 2105 95 0.63 Ay 1 1
5 B 17 Judkovsky Yair | SR 2244 -44 0.44 0 1 1
6 B 20 Egart ner Wl f gang AUT 2153 47 0.57 1 2 2
7 N 18 FM Kragelj Igor SLO 2232 -32 0.46 Ay 2 2
8 B 23 Pregarac Valter SLO 2098 102 0.64 Ay 2 2
9 N29 OCM Fusari Paolo I TA 1898 302 0.85 Ay 2 2
4.62 2 2

AUT El o FI DE: 2153 Perf: 2123 Media: 2209.88 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NG6 GM  Lenic Luka SLO 2565 -412 0.08 O 0 0
2 B 27 Suc Ti not hy SLO 1991 162 0.71 Ay 0 0
3 N 17 Judkovsky Yair | SR 2244 -91 0.38 0 0 0
4 B 23 Pregarac Valter SLO 2098 55 0.58 Avy 0 0
5 B 24 CM Varini Mssino I TA 2084 69 0.6 Ay 0 0
6 N 19 CM Vianello Enrico I TA 2200 -47 0.43 0 0 0
7 B21 M Laco G useppe I TA 2135 18 0.53 1 1 1
8 N 13 |IM Mazi Leon SLO 2362 -209 0.23 Ay 1 1
9 0 1 F1 2
3.54 1 2
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Scacchistica ETRTEIX
[taliana ! J! TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

DI TRIESTE (0905008A)

M I TA El o FI DE: 2135 Perf: 1896 Media: 2088.88 WW: -2.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM Kovchan Al exander UKR 2554 -419 0.08 O 0 0
2 N26 CM Tonel Gulia | TA 2004 131 0.68 O 0 0
3 B 22 CM Bevilacqua Andrea I TA 2105 30 0.54 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 29 CM Fusari Paolo I TA 1898 237 0.8 0 0 1
6 B 28 1IN Pasquotto Mrko I TA 1922 213 0.77 Ay 0 1
7 N 20 Egartner Wl fgang AUT 2153 -18 0.47 0 0 1
8 B 24 CM Varini Mssino | TA 2084 51 0.57 1 1 2
9 N 27 Suc Ti not hy SLO 1991 144 0.69 Ay 1 2
4.6 1 2

CM ITA El o FI DE: 2105 Perf: 2294 Media: 2336.56 WWe: 1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM Tratar Marko SLO 2494 -3890.09 0 0 0
2 B 17 Judkovsky Yair ISR 2244 -1390.31 Ay 0 0
3 N21 M Laco G useppe I TA 2135 -30 0.46 1 1 1
4 B 19 CM Vianello Enrico I TA 2200 -95 0.37 Ay 1 1
5 B 13 IM Mazi Leon SLO 2362 -2570.18 1 2 2
6 N 15 Jacob Vol ker GER 2257 -152 0.3 Ay 2 2
7 B 3 GM  Khenkin Igor GER 2634 -5290.08 0 2 2
8 B 16 M Tonon Al essandro I TA 2248 -143 0.31 Ay 2 2
9 N 10 FM Genocchio Daniele | TA 2455 -3500.11 O 2 2
2.21 2 2

SLO El o FI DE: 2098 Perf: 2108 Media: 2187.22 WWe: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Doric Darko CRO 2468 -3700.1 O 0 0
2 N16 M Tonon Al essandro | TA 2248 -150 0.3 0 0 0
3 B 24 CM Varini Mssinm I TA 2084 14 0.52 Ay 0 0
4 N 20 Egart ner Wl f gang AUT 2153 -55 0.42 Ay 0 0
5 N 28 1N Pasquotto Mrko I TA 1922 176 0.73 1 1 1
6 B 27 Suc Ti not hy SLO 1991 107 0.65 1 2 2
7 B 15 Jacob Vol ker GER 2257 -1590.29 0 2 2
8 N 19 CM Vianello Enrico I TA 2200 -102 0.36 Ay 2 2
9 B 13 IM WMzi Leon SLO 2362 -264 0.18 0 2 2
3.55 2 2

CM ITA El o FI DE: 2084 Perf: 1987 Media: 2127.75 WWe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 FM Genocchio Daniele I TA 2455 -3710.1 O 0 0
2 B19 CM Vianello Enrico I TA 2200 -116 0.34 0 0 0
3 N 23 Pregarac Valter SLO 2098 -14 0.48 Ay 0 0
4 B 27 Suc Ti not hy SLO 1991 93 0.63 Ay 0 0
5 N 20 Egartner Wl f gang AUT 2153 -69 0.4 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B25 CM Mlazzo Mario | TA 2068 16 0.52 0 0 1
8 N21 M Laco G useppe I TA 2135 -51 0.43 0 0 1
9 N 28 1IN Pasquotto Mrko I TA 1922 162 0.71 1 1 2
3.61 1 2

FSI - FE 11. CITTA' DI TRIESTE (0905008A) - TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008 - Pag. 21/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica ETRTEIX
[taliana ! J! TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

DI TRIESTE (0905008A)

cM I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2127 Media: 2214.00 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2440 -3720.1 O 0 0
2 N 18 FM Kragelj lgor SLO 2232 -164 0.28 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 28 1N Pasquotto Mrko I TA 1922 146 0.7 1 1 2
5 N 16 M Tonon Al essandro I TA 2248 -1800.26 O 1 2
6 B 29 CM Fusari Paolo | TA 1898 170 0.72 1 2 3
7 N24 CM Varini Mssin | TA 2084 -16 0.48 1 3 4
8 B 4 GM M khal evski Victor ISR 2631 -5630.08 0 3 4
9 N 15 Jacob Vol ker CGER 2257 -189 0.25 O 3 4
2.87 3 4

CcM I TA El o FI DE: 2004 Perf: 2023 Media: 2215.88 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 IM Piscopo Pierluigi | TA 2415 -4110.08 O 0 0
2 B21 M Laco G useppe I TA 2135 -1310.32 1 1 1
3 N8 GM Tratar Marko SLO 2494 -490 0.08 O 1 1
4 B 29 CM Fusari Paolo I TA 1898 106 0.64 1 2 2
5 N 15 Jacob Vol ker GER 2257 -2530.19 0 2 2
6 B 13 |IM Mzi Leon SLO 2362 -3580.1 O 2 2
7 N 28 1IN Pasquotto Mrko I TA 1922 82 0.61 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 17 Judkovsky Yair | SR 2244 -2400.2 O 2 3
2.22 2 3

SLO  Elo FIDE 1991 Perf: 2067 Media: 2153.88 WW: 0.58

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 13 IM Mzi Leon SLO 2362 -3710.1 0 0 0
2 N 20 Egartner Wl f gang AUT 2153 -162 0.29 Ay 0 0
3 B 15 Jacob Vol ker GER 2257 -266 0.18 0 0 0
4 N 24 CM Varini Mssinmo ITA 2084 -93 0.37 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 23 Pregarac Valter SLO 2098 -107 0.35 O 0 1
7 B 29 CM Fusari Paolo I TA 1898 93 0.63 1 1 2
8 N 17 Judkovsky Yair ISR 2244 -2530.19 Ay 1 2
9B 21 M Laco G useppe I TA 2135 -1440.31 Ay 1 2

2.42 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1854 Media: 2105.00 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 1M Mfic Goran CRO 2305 -3830.09 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 16 M Tonon Al essandro | TA 2248 -326 0.13 0 0 1
4 N25 CM Mlazzo Mario I TA 2068 -146 0.3 O 0 1
5 B 23 Pregarac Valter SLO 2098 -176 0.27 O 0 1
6 N21 M Laco G useppe I TA 2135 -2130.23 Ay 0 1
7 B 26 CM Tonel Gulia | TA 2004 -82 0.39 1 1 2
8 N 29 CM Fusari Paol o I TA 1898 24 0.53 O 1 2
9 B 24 CM Varini Massino I TA 2084 -162 0.29 O 1 2
2.23 1 2
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SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ' J' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

cM I TA El o FI DE: 1898 Perf: 1998 Media: 2138.25 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N7 GM  Kovchan Al exander UKR 2554 -656 0.08 O 0 1
3 B 18 FM Kragelj Igor SLO 2232 -3340.12 0 0 1
4 N26 CM Tonel Gulia I TA 2004 -106 0.36 0 0 1
5B 21 M Laco G useppe I TA 2135 -237 0.2 1 1 2
6 N25 CM Mlazzo Mario | TA 2068 -1700.28 0 1 2
7 N 27 Suc Ti not hy SLO 1991 -93 0.37 0 1 2
8 B 28 1IN Pasquotto Mrko I TA 1922 -24 0.47 1 2 3
9 B 19 CM Vianello Enrico I TA 2200 -3020.15 A 2 3
2.03 2 3
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SO RIS VI 1 | C|TTA' DI TRIESTE (0905008A)
Italiana ' J' TRIESTE - 30-08-2009 - 06-09-2008

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
22 CM Bevil acqua Andrea |ITA 9 9 4 4
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